
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2024 - Año del 75° Aniversario de la gratuidad universitaria en la República Argentina

Disposición

Número: 

Referencia: ADECUACION DE FUNCIONES JERÁRQUICAS TRANSITORIAS - EP 54 VD -
ADRIAZOLA IVANA SILVIA DNI 31575693

 
 

VISTO que por Disposición N° 125/2018 y 235/2021 emitidas por Secretaría de Asuntos Docentes de
Berazategui, se Asignaron Funciones Jerárquicas Transitorias de VICEDIRECTOR, con carácter
PROVISIONAL en la Escuela Primaria N° 54, del distrito de Berazategui, a la  docente ADRIAZOLA
IVANA SILVIA– CUIL N° 27315756931 y; 

CONSIDERANDO:

Que corresponde adecuar la mencionada disposición, dado que, por  MAD 2023/2024, la docente modifica
la base relevada;

Que en virtud de las razones expresadas y en uso de las facultades que le confiere el art. 75º ap.3 inc. b) y
ap. 13 parte final de la ley 10579 y su reglamentación y art. 3º y 4º del decreto 1301/05, corresponde el
dictado del presente acto administrativo;

Que resulta de aplicación la Resolución Nº 3809/2023;

Por ello, de conformidad con las atribuciones conferidas por la reglamentación vigente; 

 

LA SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES DE BERAZATEGUI

DISPONE

 

ARTICULO 1°: ADECUAR a partir del 01/03/2024, el Artículo N° 2 de la Disposición N° 125/2018 por
lo siguiente:



ARTÍCULO 2º: Establecer que la docente,  ADRIAZOLA IVANA SILVIA– CUIL N°
27315756931  quedará relevada del siguiente cargo titular: 

          BERAZATEGUI – EP Nº 19 - MB - T.M.

mientras desempeñe las funciones asignadas en el artículo 1º 

ARTICULO 2°: Registrar esta Disposición que será desglosada para su archivo en esta Secretaria de
Asuntos Docentes. Notificar a las direcciones de Personal, de Nivel PRIMARIO, de Gestión de Asuntos
Docentes, al Establecimiento y al Docente. Cumplido, archivar.


	numero_documento: DISPO-2024-145-GDEBA-SADBERADGCYE
	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
	localidad: BERAZATEGUI, BUENOS AIRES
		2024-05-15T11:21:31-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Silvia Andrea Molinas
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Docentes
	reparticion_0: Secretaria de Asuntos Docentes Berazategui
Dirección General de Cultura y Educación
		2024-05-15T11:21:46-0300
	GDE BUENOS AIRES




